
LISTADO DEFINITIVO 2026

JERARQUICOS

Cargo: SECRETARIO TECNICO (SETE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15565 ZURITA, NORMA ELISABE 27964501 9.00 13.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 47.75

2 13474 ALLOCO, MARCELO ALEJA 28061220 9.00 11.75 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 46.00

3 11272 SANCHEZ, MARIELA SILV 25667809 9.00 13.50 3.00 5.00 1.63 1.00 2.03 10.00 45.16

4 15932 ARNEDO, ERIKA ELIZABE 25026007 9.00 9.50 3.00 5.50 1.05 3.00 1.00 3.00 10.00 45.05

5 17624 SOBKO, FABIAN ALEJAND 24537463 9.00 11.25 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 44.75

6 16554 GARCIA, FLORINDA ANGE 25410782 9.00 9.25 3.00 5.75 2.94 1.00 10.00 40.94

7 14521 VALDIVIESO, LUIS ANTO 24649696 9.00 5.75 3.00 6.00 3.00 1.00 2.51 10.00 40.26

8 14240 NAVARRO, MARIA ROSA 25026774 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.50

9 13139 VERON, MARIA ALEJANDR 25426668 9.00 4.75 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 -1.50 38.25

10 12796 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.50

11 04065 TAPIA, EVA MARIA 23443194 9.00 2.25 3.00 5.25 3.00 1.00 1.59 1.00 10.00 36.09

12 14445 VILLANUEVA, MARIA DOM 25796877 9.00 2.25 3.00 5.50 3.00 1.00 2.17 10.00 35.92

13 12299 MARTINELLI, SARA NELI 13323671 9.00 3.00 6.00 0.95 3.00 1.00 2.62 10.00 35.57

14 09747 CORDOBA, SONIA BERTA 18616220 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.36 10.00 35.36

15 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.00

16 08834 COETZEE, YAQUELINE KA 22323356 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.25 10.00 34.25

17 07810 ALARCON, NESTOR RUBEN 21087646 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.03 10.00 33.03

18 11420 MATEOS, MARIA FERNAND 17927531 9.00 3.00 6.00 0.70 1.00 0.82 10.00 30.52

19 14775 ULIASSI, GUILLERMO NI 16653202 9.00 3.00 6.00 0.75 1.00 0.70 10.00 30.45

20 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 1.00 0.10 10.00 29.60

21 16829 JARAMILLO, MARCELO FA 28784987 9.00 3.00 4.75 1.00 1.00 0.30 10.00 29.05

22 18095 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 3.00 4.25 0.35 1.00 0.34 10.00 27.94

Cargo: SUPERVISOR EP (SUEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17672 CORDOBA, LUCIANA DEL 29062408 9.00 72.25 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 105.50

2 17216 SUAREZ, LUCAS MARTIN 28075853 9.00 53.25 3.00 4.75 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 87.25

3 09163 GOMEZ, ALBA ELENA 21819084 9.00 32.25 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 1.90 10.00 68.40

4 17676 PALMAS, MARIA ELISA 26354514 9.00 30.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 2.80 10.00 66.80

5 30080 BALDERRAMA, GISELA PA 27184219 9.00 36.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.55 7.00 66.30

6 18245 PONCE, GLORIA KARINA 28103154 9.00 30.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 64.50

7 15174 LATTINI, ARIEL DARIO 23640454 9.00 27.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 64.25

8 20332 LASQUERA, ADRIANA DEL 21316291 9.00 30.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 63.25

9 19082 LUSARDO, JOHANA MARIS 31245782 9.00 28.75 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 61.75

10 16273 ARGANARAZ, GRACIELA D 20127318 9.00 24.50 3.00 6.00 3.00 1.00 1.27 3.00 10.00 60.77

11 19106 LEON, ANA MERCEDES 29576310 9.00 27.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 60.50

12 17519 BILLIA, MARIA FLAVIA 25777231 9.00 27.50 1.75 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 59.75

13 17206 CARO, NANCY ELISABETH 23740730 9.00 24.50 3.00 4.75 3.00 1.00 2.51 1.10 10.00 58.86

14 15652 ANTUNEZ, ESTEBAN DANI 28178159 9.00 23.00 3.00 4.75 0.10 3.00 1.00 3.00 0.60 10.00 57.45

15 17220 RUIZ, GABRIEL FERNAND 26764617 9.00 21.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.67 10.00 54.67

16 16808 ROMERO, OSCAR 25605180 9.00 18.50 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 0.30 10.00 52.80

17 16319 RIOS, LORENA MALVINA 29436810 9.00 14.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 51.75

18 18209 COLAZO, GABRIELA SILV 28748829 9.00 19.25 3.00 4.25 3.00 1.00 1.16 0.45 10.00 51.11

19 16308 PIERONI, MARIA ANGELA 25665961 9.00 17.75 3.00 5.25 3.00 1.00 1.22 0.75 10.00 50.97

20 17560 MINUET, VILMA ELIZABE 18385349 9.00 16.75 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 50.50

21 16381 CZEREPAK, MARIELA SOL 26063895 9.00 16.25 3.00 6.00 3.00 1.00 1.92 0.30 10.00 50.47
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22 18121 FERNANDEZ, VICTOR DAN 25642285 9.00 20.00 3.00 4.25 1.50 1.00 0.95 10.00 49.70

23 22840 CARDOZO, RUTH ELIZABE 33225421 9.00 18.00 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 0.15 9.10 49.50

24 16440 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 15.50 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 0.15 10.00 49.40

25 17421 FLORES, ANA MARIA LID 22093209 9.00 14.50 3.00 4.75 3.00 1.00 2.90 1.05 10.00 49.20

26 15565 ZURITA, NORMA ELISABE 27964501 9.00 13.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 1.20 10.00 48.95

27 18787 CASAS, NANCY EDITH 28702785 9.00 16.00 3.00 4.25 3.00 1.00 2.20 0.45 10.00 48.90

28 20337 PEDRAZA, MARINA GABRI 28780129 9.00 21.50 3.00 4.00 0.30 1.00 9.80 48.60

29 14668 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 15.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.40 10.00 48.40

30 16794 AVILA, TANIA PATRICIA 24556158 9.00 15.50 3.00 6.00 2.80 1.00 0.80 10.00 48.10

31 15932 ARNEDO, ERIKA ELIZABE 25026007 9.00 9.50 3.00 5.50 1.05 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 48.05

32 21542 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 16.00 3.00 3.50 3.00 1.00 2.48 10.00 47.98

33 22784 SANCHEZ, CARLOS ALCID 34281771 9.00 15.75 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 0.60 9.10 47.70

34 11233 COSTILLA, MAGDALENA E 17581382 9.00 9.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 47.25

35 13474 ALLOCO, MARCELO ALEJA 28061220 9.00 11.75 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 1.05 10.00 47.05

36 12433 DE LA VEGA, CLAUDIA A 23225563 9.00 10.50 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 46.75

37 17624 SOBKO, FABIAN ALEJAND 24537463 9.00 11.25 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 1.80 10.00 46.55

38 14204 BOTTARI, HERNAN RODRI 26633905 9.00 10.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.30 10.00 46.30

39 19154 BUSTAMANTE, JUANA DEL 29546515 9.00 14.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.28 10.00 46.28

40 18104 MEDINA, ELIZABET 24860131 9.00 13.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 46.25

41 11272 SANCHEZ, MARIELA SILV 25667809 9.00 13.50 3.00 5.00 1.63 1.00 2.03 0.90 10.00 46.06

42 22843 DIAZ, NOELIA SOLEDAD 27316584 9.00 15.00 3.00 3.25 3.00 1.00 2.70 9.10 46.05

43 22838 NARANJO, CRISTINA MAR 33047853 9.00 16.00 3.00 3.25 3.00 1.00 1.65 9.10 46.00

44 18649 LOPEZ, CRISTIAN EDUAR 28486512 9.00 12.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 46.00

45 14875 VALLES, MARIANA ALEJA 25929585 9.00 11.50 3.00 5.75 3.00 1.00 2.59 0.15 10.00 45.99

46 16750 QUIPILDOR, MARIA GABR 26897261 9.00 10.75 3.00 4.75 0.60 3.00 1.00 3.00 0.15 10.00 45.25

47 16819 CORBALAN, CLAUDIA MAR 20610957 9.00 9.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 1.05 10.00 44.80

48 22778 LAGORIA, RITA ZULEMA 32298314 9.00 16.25 3.00 3.25 1.75 1.00 0.45 9.80 44.50

49 17627 GONZALEZ, CARINA 32036108 9.00 14.50 3.00 4.50 1.35 1.00 0.10 0.90 10.00 44.35

50 22564 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 9.00 12.25 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 9.80 44.30

51 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 0.60 10.00 43.85

52 16493 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 10.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.69 10.00 43.69

53 22855 VILLAGRA, JUAN SILVAN 31029524 9.00 14.50 3.00 3.50 2.25 1.00 1.15 9.10 43.50

54 19645 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 43.50

55 18164 VALDEZ, RODOLFO RODRI 27496531 9.00 12.00 3.00 4.25 3.00 1.00 1.10 10.00 43.35

56 14521 VALDIVIESO, LUIS ANTO 24649696 9.00 5.75 3.00 6.00 3.00 1.00 2.51 3.00 10.00 43.26

57 17184 AGUERO AVENDAÃ‘O, JIME 92513955 9.00 10.00 3.00 4.75 3.00 1.00 2.50 10.00 43.25

58 18160 ORTIZ, ARIEL FERNANDO 32003570 9.00 9.50 3.00 4.50 0.10 3.00 1.00 3.00 10.00 43.10

59 12026 COIFMAN, ERNESTO PABL 25026099 9.00 7.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.79 1.50 10.00 43.04

60 18234 ABDELAHAD, VARINIA 28074240 9.00 9.75 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 43.00

61 21757 VILLAGRAN, ROBERTO MA 26290752 9.00 12.00 3.00 3.25 2.95 1.00 1.88 9.80 42.88

62 18975 DE LA VEGA, DIEGO GAB 29294221 9.00 12.00 3.00 4.75 1.42 1.00 0.20 1.50 10.00 42.87

63 16554 GARCIA, FLORINDA ANGE 25410782 9.00 9.25 3.00 5.75 2.94 1.00 1.75 10.00 42.69

64 20452 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 9.00 14.00 3.00 3.75 0.80 1.00 1.11 10.00 42.66

65 18027 GARCIA, CRISTIAN ARIE 28103447 9.00 13.25 3.00 4.50 1.00 1.00 0.80 10.00 42.55

66 09631 ARRUA, MARIA ISIDRA 26324036 9.00 5.75 3.00 6.00 0.15 3.00 1.00 3.00 1.60 10.00 42.50

67 21855 PAEZ, NOEMI ALEJANDRA 28529236 9.00 12.25 3.00 3.00 3.00 1.00 1.81 0.30 9.10 42.46

68 14461 LACAMOIRE, SABRINA BE 27540700 9.00 8.00 3.00 5.50 3.00 1.00 2.68 0.15 10.00 42.33

69 12214 SALOMON, CAROLA EDITH 23626012 9.00 4.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 42.25

70 21796 CANTELA ALDERETE, JUD 28839911 9.00 10.75 3.00 3.60 3.00 1.00 2.07 9.80 42.22

71 18222 HUISCAMAN, MARGARITA 26978754 9.00 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 2.61 10.00 42.11
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72 17550 GORDILLO, MARIA ESTEL 29058456 9.00 10.00 3.00 4.25 3.00 1.00 1.70 0.15 10.00 42.10

73 20447 ZALAZAR, NELSON DANIE 33603584 9.00 10.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.35 1.00 10.00 42.10

74 20324 SORIA, NICOLAS FEDERI 31280707 9.00 9.50 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 42.00

75 19772 ROBLEDO, NORMA DEL VA 25768830 9.00 9.25 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 0.15 10.00 41.90

76 19933 MARCIAL, DEOLINDA ISA 27872744 9.00 10.50 3.00 4.25 2.95 1.00 0.97 10.00 41.67

77 13121 PAMPIGLIONE, CARINA A 23577636 9.00 4.75 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 1.80 10.00 41.65

78 17665 PEREYRA, OSCAR NICOLA 31465194 9.00 7.50 3.00 4.50 3.00 1.00 0.49 3.00 10.00 41.49

79 22785 BARRIONUEVO, SILVIA L 34708883 9.00 11.50 3.00 3.25 3.00 1.00 1.57 9.10 41.42

80 21671 BAHRI, JENNIFER SOLAN 31864897 9.00 10.00 3.00 3.50 2.75 1.00 2.03 10.00 41.28

81 14240 NAVARRO, MARIA ROSA 25026774 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 2.70 10.00 41.20

82 14285 FERREYRA, ELBA CARINA 24246990 9.00 4.75 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 1.55 10.00 41.05

83 08701 BORQUEZ, NORMA BEATRI 22323245 9.00 6.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 41.00

84 16781 CAMPOS, CECILIA ANDRE 24407731 9.00 6.00 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 0.75 10.00 41.00

85 16366 RIOS, MARTINA MABEL 22319792 9.00 6.75 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 41.00

86 10697 CHOCOBAR, NESTOR FELI 23118735 9.00 5.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 41.00

87 17213 ROTMAN, SILVIO GABRIE 22862762 9.00 4.25 3.00 4.75 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 41.00

88 10359 SALEMI, PAULINA 23127282 9.00 4.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.65 10.00 40.90

89 21639 ARGAÃ‘ARAZ MANZUR, GAB 28455309 9.00 8.50 3.00 3.50 3.00 1.00 2.65 0.15 10.00 40.80

90 06699 GUEDEA, SILVIA NORI 12372280 9.00 6.00 3.00 5.75 0.15 3.00 1.00 1.03 1.80 10.00 40.73

91 19125 HERRERA, ROXANA GABRI 27154736 9.00 6.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.98 10.00 40.73

92 16777 LEIVA, WALTER EDUARDO 27921862 9.00 6.25 3.00 5.00 3.00 1.00 2.67 0.60 10.00 40.52

93 10486 VILCA, SANDRA MARIELA 24850387 9.00 5.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 40.50

94 17223 VIDELA, IVANA ESTER 28579422 9.00 6.50 3.00 4.75 3.00 1.00 2.45 0.75 10.00 40.45

95 17738 MOLINA, ANA VERONICA 26760254 9.00 9.25 3.00 4.75 2.08 1.00 1.25 10.00 40.33

96 18144 CARDENAS, MARCELO SEB 31440560 9.00 10.25 3.00 3.50 2.55 1.00 0.99 10.00 40.29

97 17836 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 6.75 3.00 5.75 3.00 1.00 1.79 10.00 40.29

98 13139 VERON, MARIA ALEJANDR 25426668 9.00 4.75 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 2.00 10.00 -1.50 40.25

99 19122 FLORES, ROBERTO IVAN 27917502 9.00 10.00 3.00 4.00 2.40 1.00 0.68 10.00 40.08

100 10781 BAUMANN, GERMAN RODOL 24957555 9.00 2.50 3.00 5.50 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 40.00

101 16715 BINI, SANDRA NOEMI 16909868 9.00 3.75 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.20 10.00 39.95

102 16106 MOSSO, MARIANO DARIO 26665673 9.00 2.75 3.00 6.00 0.60 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 39.85

103 16312 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 2.98 10.00 39.73

104 14774 LISOUSKI, SILVINA SUS 18668528 9.00 7.00 3.00 6.00 1.50 1.34 1.00 0.40 0.45 10.00 39.69

105 17966 RODRIGUEZ, GABRIELA B 32337969 9.00 8.25 3.00 3.25 3.00 1.00 2.07 10.00 39.57

106 07856 GANGA, STELLA MARIS 21997287 9.00 6.50 3.00 4.50 3.00 1.00 2.22 0.30 10.00 39.52

107 17690 CABALLERO, NIDIA VANE 28992541 9.00 7.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.47 10.00 39.47

108 21792 STORTTI, LUISA ANTONI 22844129 9.00 8.00 3.00 3.50 3.00 1.00 2.01 9.80 39.31

109 16314 SANDUAY, JUAN ORLANDO 23400614 9.00 5.75 3.00 5.00 3.00 1.00 1.79 0.75 10.00 39.29

110 16784 COLMENARES, IVANA LET 28856559 9.00 5.25 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 10.00 39.25

111 18762 DIAZ, BEATRIZ MABEL 30005027 9.00 7.50 3.00 4.25 2.09 1.00 2.35 10.00 39.19

112 18176 MORALES, ADRIANA DEL 27911777 9.00 6.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 39.00

113 16603 FLEMING, CARLOS FERNA 22820263 9.00 6.75 3.00 4.75 2.35 1.00 1.44 0.60 10.00 38.89

114 18891 GOMEZ, IVANNA ELIZABE 32938927 9.00 6.00 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 0.30 10.00 38.80

115 14212 BARBERO, MARCELA ADRI 24915489 9.00 4.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 38.75

116 12796 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 2.25 10.00 38.75

117 11140 VELASQUEZ, ARIEL ROLA 24444100 9.00 2.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 38.60

118 15958 ROJA, NATALIA 25411000 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.70 0.15 10.00 38.60

119 12299 MARTINELLI, SARA NELI 13323671 9.00 3.00 6.00 0.95 3.00 1.00 2.62 3.00 10.00 38.57

120 15927 LONCON, EDUARDO ARIEL 27553037 9.00 4.25 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 0.30 10.00 38.55

121 23955 ALVAREZ, MARTA ESTER 23490809 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.50
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122 20316 LEIVA, SILVIA MARINA 29814255 9.00 11.00 3.00 3.75 0.43 1.00 0.30 10.00 38.48

123 14742 MUÃ‘OZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.68 10.00 38.43

124 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.75 3.00 1.00 1.38 10.00 38.38

125 09747 CORDOBA, SONIA BERTA 18616220 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.36 3.00 10.00 38.36

126 17617 LUNA, CESAR LIDORO 22437944 9.00 6.25 3.00 4.25 2.99 1.00 1.25 0.60 10.00 38.34

127 00925 VILDOZA, MARCELO FRAN 23484078 9.00 9.00 3.00 4.25 1.15 1.00 0.93 10.00 38.33

128 19160 ARANCIBIA, MAXIMILIAN 28911142 9.00 5.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.25

129 15159 VERNIERI, CESAR AUGUS 30144144 9.00 4.50 3.00 4.25 3.00 1.00 2.96 0.45 10.00 38.16

130 17745 SUAREZ, ELISA ESTELA 23222568 9.00 4.25 3.00 6.00 3.00 1.00 1.86 10.00 38.11

131 14490 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 9.00 3.50 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 0.60 10.00 38.10

132 15968 ALMARAZ, ANA ROSALIA 27141795 9.00 5.00 3.00 5.25 3.00 1.00 1.55 0.30 10.00 38.10

133 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

134 11136 SOSA, LEILA SILVANA 22863280 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

135 18365 RAMOS, DANIELA SOLEDA 28490356 9.00 4.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

136 16766 GIMENEZ, ANA PRISCILA 21863986 9.00 4.00 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 10.00 38.00

137 18182 QUILIS BOZZACCHI, NAT 23802375 9.00 5.50 3.00 4.25 1.60 3.00 1.00 0.53 10.00 37.88

138 20268 SUMBAINO, SOLEDAD MAB 26793758 9.00 6.00 3.00 3.75 3.00 1.00 2.04 10.00 37.79

139 22794 ARJONAS, ARIEL GUSTAV 21531088 9.00 5.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 37.75

140 20432 PEÃ‘ALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 6.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.75 10.00 37.75

141 22775 MAMANI, SONIA ELIZABE 25377248 9.00 5.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 0.90 9.10 37.75

142 21023 GALLEGUILLO, JOSE PAU 30734819 9.00 5.50 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 10.00 37.75

143 18544 FUNES, BIGO JONATHAN 32932255 9.00 4.75 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 37.75

144 16774 MUÃ‘OZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 2.94 1.00 1.23 1.05 10.00 37.72

145 18031 GIMENEZ, LAURA BEATRI 31007185 9.00 5.00 3.00 3.75 3.00 1.00 2.92 10.00 37.67

146 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 5.00 3.00 1.00 1.16 10.00 37.66

147 16850 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 4.25 3.00 4.75 3.00 1.00 2.25 0.30 10.00 37.55

148 14351 ALTAMIRANO, TATIANA E 18771527 9.00 3.00 3.00 5.00 0.52 3.00 1.00 3.00 10.00 37.52

149 15967 MORALES, ELIANA SAMAN 26492861 9.00 2.50 3.00 5.50 3.00 1.00 2.60 0.90 10.00 37.50

150 16792 GRAMAJO, NANCI NATALI 27475893 9.00 6.50 3.00 5.00 2.61 1.00 0.30 10.00 37.41

151 10332 SEGUEL, MIRTA VIVIANA 23956925 9.00 6.00 3.00 3.50 3.00 1.00 1.83 10.00 37.33

152 17448 STEWART, ANGEL 31198543 9.00 4.25 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 37.25

153 14755 CASSIN, JORGE ALBERTO 24861239 9.00 2.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 37.25

154 16865 LEDEZMA, LORENA DEL C 26177354 9.00 3.00 3.00 5.75 3.00 1.00 2.50 10.00 37.25

155 18126 GOMEZ, MARIA DE LOS A 28486467 9.00 6.00 3.00 5.00 2.58 1.00 0.65 10.00 37.23

156 15119 LOSADA, KARINA VANESA 24619120 9.00 1.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 1.05 10.00 37.15

157 16278 LOPEZ, MARIA EUGENIA 27031770 9.00 5.50 3.00 5.00 3.00 1.00 0.62 10.00 37.12

158 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 37.10

159 05820 MADRONAL, HILDA LILIA 21520823 9.00 5.00 3.00 4.25 3.00 1.00 1.83 10.00 37.08

160 22868 AGUERO AVENDAÃ‘O, PAUL 18867479 9.00 3.50 3.00 4.00 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 37.00

161 10487 SCOTT, MELISA STELLA 26602600 9.00 1.75 3.00 5.25 0.25 3.00 1.00 3.00 0.75 10.00 37.00

162 12748 MUÃ‘OZ, PABLO EDGARDO 26870476 9.00 2.25 3.00 5.25 3.00 1.00 2.30 1.20 10.00 37.00

163 13025 CECUK, LEYLA NATALIA 26855747 9.00 3.00 3.00 5.00 0.45 3.00 1.00 2.07 0.45 10.00 36.97

164 17521 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 3.00 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 0.15 10.00 36.90

165 11705 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 1.35 10.00 36.85

166 14445 VILLANUEVA, MARIA DOM 25796877 9.00 2.25 3.00 5.50 3.00 1.00 2.17 0.90 10.00 36.82

167 08834 COETZEE, YAQUELINE KA 22323356 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.25 2.40 10.00 36.65

168 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 10.00 36.65

169 18681 CABEZAS, MONICA ANDRE 26755448 9.00 5.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.72 0.15 10.00 36.62

170 21739 CISNEROS, ESTELA INES 20125402 9.00 5.00 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 9.10 36.60

171 14250 SARMIENTO, SILVINA BE 25953898 9.00 1.00 3.00 5.75 3.00 1.00 2.00 1.80 10.00 36.55
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172 20466 ABALLAY, ADRIANA KARY 26963791 9.00 4.00 3.00 5.50 3.00 1.00 1.05 10.00 36.55

173 13211 GARCIA, MARCELA 23537311 9.00 1.25 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 0.30 10.00 36.55

174 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 36.50

175 21835 MONZON, MIRIAN NOEMI 30381043 9.00 4.25 3.00 4.75 3.00 1.00 2.16 0.15 9.10 36.41

176 17222 TORANZO, LUCAS SEBAST 29473564 9.00 4.25 3.00 5.00 3.00 1.00 0.66 0.50 10.00 36.41

177 07236 LOPEZ, LAURA KARINA 24296033 9.00 1.25 3.00 5.50 0.12 3.00 1.00 3.00 0.45 10.00 36.32

178 21833 CESPEDES, ANALIA FERN 31216559 9.00 3.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 9.80 36.30

179 17472 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 3.50 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 36.25

180 16811 GONZALEZ, YANINA MARI 26171318 9.00 1.25 3.00 5.00 3.00 1.00 2.20 1.80 10.00 36.25

181 14911 BORQUEZ, MARIA ALEJAN 29166714 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 36.25

182 10755 CHACON, ANTONIO MANUE 23895056 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 2.35 1.35 10.00 36.20

183 21756 PORTAL, NATALIA VERON 31886424 9.00 5.50 3.00 3.50 3.00 1.00 2.06 9.10 36.16

184 20468 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 3.00 1.00 0.47 9.80 36.02

185 17887 AGUILAR, NESTOR FABIA 29450944 9.00 2.50 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 36.00

186 04065 TAPIA, EVA MARIA 23443194 9.00 2.25 3.00 5.25 3.00 1.00 1.59 0.90 10.00 35.99

187 16824 GOMEZ, ROXANA ELENA 26290624 9.00 3.50 3.00 5.00 3.00 1.00 1.39 10.00 35.89

188 11634 DIAZ, SILVIA VANESA 26807249 9.00 2.50 3.00 3.75 3.00 1.00 2.54 1.05 10.00 35.84

189 19773 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.82 10.00 35.82

190 19459 BERON, CRISTIAN SEBAS 32003946 9.00 3.25 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.75

191 08767 FLORES, ROSANA LILIAN 22032419 9.00 2.50 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 35.75

192 12643 MEONIZ, SILVINA PAOLA 28156019 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.75 10.00 35.75

193 11230 GARAY, LISANDRO DANIE 22600899 9.00 1.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.85 1.05 10.00 35.65

194 11501 PINCOL, LUIS ARMANDO 16987061 9.00 4.25 3.00 5.00 2.80 1.00 0.55 10.00 35.60

195 17559 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 3.00 4.75 2.62 1.00 1.90 0.30 10.00 35.57

196 14249 ARAUJO, GERMAN 25749356 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.50 1.05 10.00 35.55

197 19061 VILLAGRA, MARIA JULIE 30839279 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

198 10502 REINOSO, PAOLA NATALI 26324435 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

199 07810 ALARCON, NESTOR RUBEN 21087646 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.03 2.45 10.00 35.48

200 15760 LUNA, VILMA ROSANA 21408564 9.00 2.50 3.00 5.75 3.00 1.00 1.22 10.00 35.47

201 20338 SIVILA JURADO, RICHAR 18859926 9.00 3.00 3.00 6.00 2.65 1.00 0.80 10.00 35.45

202 18739 ALARIS, TAMIA YOHANA 32228345 9.00 4.50 3.00 4.25 2.26 1.00 0.80 0.60 10.00 35.41

203 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 9.00 3.00 6.00 2.00 1.00 1.37 3.00 10.00 35.37

204 09506 BEROIZA, SANDRA MONIC 22455942 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.91 1.35 10.00 35.26

205 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 1.05 1.00 0.70 10.00 35.25

206 14788 PEREZ CORREA, MARIA J 25967118 9.00 1.25 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.25

207 21732 BANDA, IVAN RODOLFO 30052028 9.00 8.75 3.00 3.50 1.00 10.00 35.25

208 14281 LLANOS, MARIA SUSANA. 23868057 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 1.45 0.30 10.00 35.25

209 17227 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 2.25 10.00 35.25

210 20393 SEGOVIA, FERNANDO ANI 27525600 9.00 2.00 3.00 3.75 0.50 3.00 1.00 3.00 10.00 35.25

211 18194 VENENCIA, JAEL SILVAN 30806543 9.00 2.00 3.00 4.50 0.10 3.00 1.00 2.63 10.00 35.23

212 15210 LIENDRO, BRUNO ALFRED 27176100 9.00 1.25 3.00 5.75 2.95 1.00 1.95 0.30 10.00 35.20

213 19119 SIRAGUSA, MARIA DE LO 27670288 9.00 3.00 5.25 0.85 3.00 1.00 3.00 10.00 35.10

214 13140 CESANA, MANUEL 23040431 9.00 2.75 3.00 6.00 3.00 1.00 0.32 10.00 35.07

215 13635 SANTOS, NASSIF JULIET 25444458 9.00 1.75 3.00 5.25 3.00 1.00 1.72 0.30 10.00 35.02

216 14242 QUIPILDOR, FELICITA R 24407726 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.00

217 16184 ALMEDA, GABRIEL AUGUS 25796744 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.00

218 18912 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 2.50 3.00 3.75 3.00 1.00 2.75 10.00 35.00

219 12085 CONTRERAS, ANA CAROLI 26855642 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.00

220 08970 TABARES, ANA CLAUDIA 20407136 9.00 3.00 4.50 1.45 3.00 1.00 3.00 10.00 34.95

221 18172 GALVAN, GABRIELA GUAD 30900852 9.00 7.00 3.00 4.25 0.55 1.00 0.15 10.00 34.95
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222 21738 CARRAL, DANIELA YANIN 31615890 9.00 6.00 3.00 3.50 0.10 1.87 1.00 0.40 10.00 34.87

223 20142 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 4.50 3.00 3.75 3.00 1.00 0.61 10.00 34.86

224 22835 CRUZ, NANCY PAMELA 35307905 9.00 4.50 3.00 3.25 3.00 1.00 2.00 9.10 34.85

225 16283 VIVA, ANA CAROLINA 28156152 9.00 2.00 3.00 5.00 3.00 1.00 1.83 10.00 34.83

226 08208 ALMONACID, MARILINA S 22437915 9.00 2.50 3.00 6.00 2.85 1.00 0.45 10.00 34.80

227 17621 PODESTA, JOSE ANTONIO 29488866 9.00 3.25 3.00 4.50 3.00 1.00 1.02 10.00 34.77

228 16941 GUZMAN, LORENA ELISA 30839253 9.00 2.25 3.00 5.25 2.57 1.00 0.45 1.20 10.00 34.72

229 20391 BLOM, SILVINA LUCIA 26541685 9.00 1.00 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 1.58 10.00 34.68

230 14487 VILTE, CINTIA LORENA. 26065283 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.64 10.00 34.64

231 13303 BAIMA, PAULA MARIANA 24239682 9.00 5.00 3.00 5.00 1.05 1.00 0.54 10.00 34.59

232 14542 PERALTA, MARTA SILVAN 24748901 9.00 1.00 3.00 5.25 2.72 1.00 1.84 0.75 10.00 34.56

233 16277 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 3.50 3.00 5.25 2.60 1.00 0.20 10.00 34.55

234 18117 LIZONDO, MARIA FLOREN 28900404 9.00 1.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 34.50

235 17660 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 34.50

236 16297 SOSA, VILMA MABEL 27275897 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 10.00 34.50

237 12479 URZAGASTI, SILVIA DEL 22636098 9.00 3.00 6.00 2.82 1.00 0.55 2.10 10.00 34.47

238 18238 BLANCO GARECA, MARCIA 26675374 9.00 2.50 3.00 4.25 3.00 1.00 1.70 10.00 34.45

239 22607 SURA, GRACIELA JOHANA 31279188 9.00 6.25 1.25 3.25 3.00 1.00 0.69 10.00 34.44

240 15576 PREVE, LETICIA JAQUEL 26209593 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 2.92 10.00 34.42

241 16327 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 1.17 10.00 34.42

242 19152 PACHADO, VERONICA CAN 30719652 9.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.40 10.00 34.40

243 22826 VILLAGRA, MARIA ESTER 23654121 9.00 6.25 3.00 3.75 1.54 1.00 0.75 9.10 34.39

244 18203 VARGAS VELASQUEZ, CAR 18821706 9.00 1.50 3.00 4.25 0.35 2.50 1.00 1.95 0.75 10.00 34.30

245 12367 MARQUEZ, SERGIO ALBER 22199153 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.77 1.50 10.00 34.27

246 18702 PEREZ, BELIA BEATRIZ 31335386 9.00 1.25 3.00 3.75 0.10 3.00 1.00 3.00 0.15 10.00 34.25

247 18701 SAAVEDRA, ERICA LILIA 26848175 9.00 1.00 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 10.00 34.25

248 13602 CHACOMA, QUINTANA LID 20237597 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 2.25 10.00 34.25

249 17919 VEGA, VERONICA ANAHI 26028450 9.00 2.75 3.00 4.50 3.00 1.00 0.95 10.00 34.20

250 17626 VIBEROS, SANTOS VICTO 27267493 9.00 1.50 3.00 4.50 3.00 1.00 2.14 10.00 34.14

251 20409 LOPEZ, LORELEY 32087092 9.00 3.00 3.00 3.75 2.69 1.00 1.07 0.60 10.00 34.11

252 00358 DUBRACIC, ROSANA MARI 21703229 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.00 1.05 10.00 34.05

253 17226 GOMEZ, MARIA TERESA 31481353 9.00 1.00 3.00 4.50 0.25 3.00 1.00 1.21 1.05 10.00 34.01

254 14797 DENUNCIO, RAUL OSCAR 11822661 9.00 3.00 6.00 1.59 1.00 0.40 3.00 10.00 33.99

255 17620 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 26908214 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 0.45 10.00 33.95

256 07883 FRANCO, VERONICA CRIS 22425232 9.00 3.00 3.00 5.25 2.13 1.00 0.55 10.00 33.93

257 22774 GIMENEZ, CLAUDIA GRAC 28702641 9.00 3.00 3.00 4.50 1.83 1.00 1.50 10.00 33.83

258 19150 BAEZ, SERGIO FABIAN 26956917 9.00 1.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

259 16447 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 1.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

260 17465 OLIVERA, GRACIELA AME 26520848 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

261 01008 PIERRESTEGUY, MABEL G 17549662 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.60 0.15 10.00 33.75

262 17600 LLAMPA, NERI MATIAS 28198383 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

263 15949 ALBARRACIN, PAULA MIR 17604145 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 0.48 10.00 33.73

264 16354 PANICHINI, JUAN ANTON 18800026 9.00 1.00 3.00 5.75 3.00 1.00 0.92 10.00 33.67

265 16280 HUENUL, VICTOR HUGO 23359514 9.00 3.00 5.25 0.75 2.75 1.00 1.87 10.00 33.62

266 11420 MATEOS, MARIA FERNAND 17927531 9.00 3.00 6.00 0.70 1.00 0.82 3.00 10.00 33.52

267 11932 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.36 0.15 10.00 33.51

268 20412 VITULLI, BIANCA 33023203 9.00 2.50 3.00 3.50 3.00 1.00 1.47 10.00 33.47

269 12724 GUICHACOY, ESTELA MAR 27553220 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.46 10.00 33.46

270 19984 VILLAVICENCIO, NOELIA 29771440 9.00 1.50 3.00 4.00 3.00 1.00 1.25 0.60 10.00 33.35

271 12787 LEONAR, JOSE SALVADOR 16099052 9.00 3.00 6.00 1.78 1.00 1.80 0.75 10.00 33.33
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272 15957 GEREZ, CIRO 18701602 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 0.82 10.00 33.32

273 20395 FERNANDEZ, CLAUDIA AL 30965765 9.00 3.00 3.00 4.00 2.25 1.00 0.77 0.30 10.00 33.32

274 17247 MANSILLA, VALERIA AND 29754348 9.00 2.25 3.00 4.75 2.57 1.00 0.74 10.00 33.31

275 13858 QUIROGA, ALEJANDRO MA 22255139 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.31 10.00 33.31

276 17073 LEDESMA, OSCAR ROBERT 26484347 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 1.00 0.50 10.00 33.25

277 16543 MOYANO, JUAN MARCELO 27430347 9.00 3.00 3.00 5.00 1.67 1.00 0.55 10.00 33.22

278 27818 NACIMIENTO, MONICA BE 26573292 9.00 7.75 3.00 5.00 1.00 1.00 0.10 6.30 33.15

279 20285 DELGADO, CLAUDIA SOLE 32041773 9.00 3.50 3.00 3.75 1.03 1.00 1.42 0.45 10.00 33.15

280 18199 FERRER, VALERIA CARLA 29782856 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 33.00

281 16833 BARRIONUEVO, SILVANA 26612848 9.00 1.50 3.00 4.50 3.00 1.00 0.99 10.00 32.99

282 18265 CONIGLIO, FABIAN PEDR 21044815 9.00 3.00 5.75 2.37 1.00 1.86 10.00 32.98

283 19747 GIMENEZ, MARIA DE LOS 30527120 9.00 4.25 3.00 3.50 1.92 1.00 0.29 10.00 32.96

284 03906 GERLI, FEDERICO MARTI 22626535 9.00 1.00 3.00 5.00 2.91 1.00 0.55 0.45 10.00 32.91

285 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 3.00 1.00 1.15 10.00 32.90

286 19059 ARJONAS, CARINA ANDRE 24020952 9.00 1.50 3.00 4.00 3.00 1.00 1.40 10.00 32.90

287 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 2.55 1.00 0.07 10.00 32.87

288 14775 ULIASSI, GUILLERMO NI 16653202 9.00 3.00 6.00 0.75 1.00 0.70 2.40 10.00 32.85

289 17674 SANTILLAN, MARIANO AN 29236502 9.00 1.00 3.00 4.50 3.00 1.00 0.89 0.45 10.00 32.84

290 18226 CORVALAN, CAROLINA 23240572 9.00 3.00 3.00 4.50 1.48 1.00 0.85 10.00 32.83

291 17561 GALLARDO, EDGAR JAVIE 28317261 9.00 2.50 3.00 4.50 2.30 1.00 0.52 10.00 32.82

292 23738 URIZA, ALEXIA NOELIA 31412647 9.00 4.00 3.00 3.00 2.90 1.00 0.77 9.10 32.77

293 18009 CARRIZO, ROSANA NOEMI 29187357 9.00 1.50 3.00 4.50 3.00 1.00 0.77 10.00 32.77

294 22776 RIOS, CRISTIAN PABLO 33565560 9.00 5.50 3.00 3.50 1.62 1.00 0.04 9.10 32.76

295 18930 GALAN, JORGE RODOLFO 28419141 9.00 1.00 3.00 5.25 2.75 1.00 0.75 10.00 32.75

296 17272 DOSANTOS, ANDREA CRIS 23029482 9.00 1.50 3.00 4.75 2.35 1.00 0.39 0.75 10.00 32.74

297 17681 ORTEGA, DORA DEOLINDA 26285784 9.00 3.00 4.75 0.60 3.00 1.00 1.39 10.00 32.74

298 11605 BRONDO, FREDY ANTONIO 18182364 9.00 1.25 3.00 6.00 3.00 1.00 0.98 10.00 -1.50 32.73

299 17945 VERGARA, MARTHA LOREN 25511717 9.00 2.50 3.00 3.25 2.51 1.00 1.45 10.00 32.71

300 18919 MARTINEZ, SOLEDAD RAQ 27904805 9.00 2.00 3.00 4.00 2.90 1.00 0.80 10.00 32.70

301 16849 SANCHEZ, MIRTA EVANGE 21025436 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 1.69 10.00 32.69

302 16324 MARGARIA, MARIA FERNA 25543364 9.00 1.00 3.00 6.00 2.60 1.00 0.05 10.00 32.65

303 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 1.00 0.10 3.00 10.00 32.60

304 18882 MAZA, VANESA GRISELDA 28178165 9.00 2.50 3.00 3.75 2.70 1.00 0.60 10.00 32.55

305 15875 PAREDES, HECTOR ALFRE 27972447 9.00 1.00 3.00 5.25 1.27 1.00 0.22 1.80 10.00 32.54

306 15922 VERA, GUSTAVO ALEJAND 27970861 9.00 3.00 5.50 0.10 2.57 1.00 1.37 10.00 32.54

307 17300 FOGLIATTI, MARIA SOLA 30959522 9.00 1.00 3.00 4.75 1.25 1.00 0.72 1.80 10.00 32.52

308 16733 RODRIGUEZ, MARINA BEA 24233321 9.00 1.25 3.00 5.25 2.35 1.00 0.66 10.00 32.51

309 21852 MEDINA, MIRIAM 30232727 9.00 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 0.45 9.80 32.50

310 14298 SIENK, JOSE IVAN 26597512 9.00 3.00 6.00 2.25 1.00 0.35 0.90 10.00 32.50

311 15986 TASSONE, VERONICA BEA 27331392 9.00 3.00 5.75 2.19 1.00 1.56 10.00 32.50

312 18805 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 9.00 1.00 3.00 4.50 2.30 1.00 1.61 10.00 32.41

313 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 1.12 1.00 0.28 10.00 32.40

314 20433 ARGAÃ‘ARAS, CLAUDIA VI 22437945 9.00 4.50 3.00 3.75 0.60 1.00 0.35 10.00 32.20

315 19139 BUSTAMANTE, EMILIO JO 28621728 9.00 4.50 3.00 4.00 0.48 1.00 0.20 10.00 32.18

316 19021 GONZALEZ, ZULMA DEL C 29972187 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 1.91 10.00 32.16

317 20286 BREMM, ANGELA 30407193 9.00 3.50 3.00 3.50 1.89 1.00 0.22 10.00 32.11

318 17956 CRUZ, DANIEL GUILLERM 24324249 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 0.60 10.00 32.10

319 17240 DIAZ, GABRIELA VIVIAN 26795888 9.00 1.00 3.00 5.00 2.49 1.00 0.30 0.30 10.00 32.09

320 15953 APARICIO, INES DEL VA 25375070 9.00 3.00 5.50 3.00 1.00 0.59 10.00 32.09

321 17951 DIAZ, JACQUELINA MARI 32932272 9.00 1.75 3.00 3.25 0.20 2.96 1.00 0.92 10.00 32.08
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322 17685 MENDOZA, DARIO GABRIE 17134043 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 1.56 10.00 32.06

323 15965 MARTIN, ANDREA NOEMI 26311106 9.00 3.00 5.75 1.50 1.00 1.30 0.45 10.00 32.00

324 20299 PEREZ, JOSE WALDEMAR 32856133 9.00 2.00 3.00 3.25 3.00 1.00 0.74 10.00 31.99

325 13060 ROMERO, JORGE OMAR 23902783 9.00 2.50 3.00 6.00 0.45 1.00 0.02 10.00 31.97

326 17765 ROMERO, MONICA JUDITH 14914009 9.00 1.00 3.00 3.25 3.00 1.00 1.40 0.30 10.00 31.95

327 15971 ZERRIZUELA, JULIO ROD 28314260 9.00 3.00 4.50 1.42 1.00 3.00 10.00 31.92

328 20149 SOSA, NOELIA BEATRIZ 28177780 9.00 3.00 3.00 3.25 1.60 1.00 0.75 0.30 10.00 31.90

329 01811 CARRIZO, ROSARIO DEL 13941596 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 1.38 10.00 31.88

330 16820 GONZALEZ, NOEMI TERES 31066786 9.00 3.00 4.75 2.98 1.00 1.14 10.00 31.87

331 18201 CASTRO, IVANNA GABRIE 28103382 9.00 1.00 3.00 4.25 2.95 1.00 0.65 10.00 31.85

332 19050 MOLINA, LEONARDO JAVI 29559469 9.00 1.00 3.00 4.50 2.64 1.00 0.67 10.00 31.81

333 20323 LAZO, JOSE LUIS 27091830 9.00 1.75 3.00 3.75 3.00 1.00 0.30 10.00 31.80

334 11692 CORNELIO, EMILIO 21355011 9.00 3.00 6.00 1.87 1.00 0.60 0.30 10.00 31.77

335 18038 WAYAR, ELIZABETH ROSA 18040121 9.00 3.00 5.25 2.75 1.00 0.75 10.00 31.75

336 19076 ROBLES, MIGUEL ANGEL 32298296 9.00 1.00 3.00 3.50 2.07 1.00 2.13 10.00 31.70

337 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 2.30 1.00 1.60 9.80 31.70

338 21348 SACABA, ADRIAN LUCIAN 31007084 9.00 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 0.68 10.00 31.68

339 07300 PERICH, OSCAR 16880046 9.00 3.00 6.00 1.72 1.00 0.93 10.00 31.65

340 16217 PAEZ, FERNANDO AGUSTI 23827484 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 0.65 10.00 31.65

341 14884 CASTRO, MABEL EDIT 26655938 9.00 3.00 5.50 2.90 1.00 0.25 10.00 31.65

342 16427 HERRERA, DANIELA EDIT 27428858 9.00 3.00 5.50 2.80 1.00 0.35 10.00 31.65

343 19749 IGLESIAS, GABRIELA FE 26065187 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.84 10.00 31.59

344 22807 FILIPPA, VALERIA RAQU 27108195 9.00 1.50 3.00 3.25 0.25 3.00 1.00 1.49 9.10 31.59

345 16291 GARCIA, MONICA BETIAN 26779293 9.00 3.00 4.75 2.39 1.00 0.98 0.45 10.00 31.57

346 17908 MOHAMED, HINDI LAURA 27226230 9.00 1.00 3.00 5.75 1.55 1.00 0.24 10.00 31.54

347 17727 VARGAS, ESTHER ERIKA 26492748 9.00 0.50 3.00 4.25 0.10 3.00 1.00 0.67 10.00 31.52

348 14200 PEREZ, LOPEZ EDUARDO 22553827 9.00 2.50 3.00 4.25 1.35 1.00 0.40 10.00 31.50

349 22885 GUILIO, SUSANA ITATI 20255009 9.00 3.00 3.25 0.85 3.00 1.00 3.00 8.40 31.50

350 17645 PISTAN, ELIO LEONARDO 28745256 9.00 3.00 4.50 2.82 1.00 1.14 10.00 31.46

351 14524 FLORES, DANIEL RICARD 22119269 9.00 3.00 6.00 1.40 1.00 1.01 10.00 31.41

352 15853 AGUIRRES, TOMAS EDUAR 27056653 9.00 3.00 5.25 2.72 1.00 0.42 10.00 31.39

353 17781 TIMONI, GERMAN RAUL 27645169 9.00 3.00 3.75 2.80 1.00 1.80 10.00 31.35

354 20407 MARTIN, MARIANGELES 30144441 9.00 1.25 3.00 3.75 2.81 1.00 0.53 10.00 31.34

355 16013 PONCE, FABIAN ADOLFO 23240439 9.00 3.00 4.75 3.00 1.00 0.55 10.00 31.30

356 18310 AGULLO, JOSE ALBERTO 18277201 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 1.03 10.00 31.28

357 16778 CASTAÃ‘O, MARIO DANIEL 27522093 9.00 2.50 3.00 5.00 0.55 1.00 0.22 10.00 31.27

358 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 1.00 0.19 9.80 31.24

359 12350 SOSA, LUIS ALEJANDRO 23439023 9.00 3.00 5.50 2.30 1.00 0.40 10.00 31.20

360 17229 ALI, GERARDO JOSE 24262060 9.00 1.25 3.00 5.00 1.15 1.00 0.65 0.15 10.00 31.20

361 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 0.50 3.00 3.75 2.70 1.00 1.24 10.00 31.19

362 12906 AVALOS, PATRICIA NOEM 16809301 9.00 3.00 4.50 2.70 1.00 0.95 10.00 31.15

363 17237 CENTENO, DIEGO ROLAND 29821021 9.00 3.00 4.75 2.80 1.00 0.55 10.00 31.10

364 18227 QUIROGA, SILVANA SOLE 26051385 9.00 2.00 3.00 4.50 1.35 1.00 0.25 10.00 31.10

365 13082 GUINEO COBS, GLADYS E 23920939 9.00 1.00 3.00 5.00 1.25 3.00 1.00 2.75 10.00 -5.00 31.00

366 16659 LUMIA, LAURA MARIELA 25804785 9.00 1.00 3.00 4.75 1.10 1.00 0.70 0.45 10.00 31.00

367 17077 DEDEK, GUSTAVO DAVID 28356762 9.00 3.00 4.75 2.71 1.00 0.24 0.30 10.00 31.00

368 16276 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 3.00 5.25 1.90 1.00 0.83 10.00 30.98

369 18381 CARRILLO, SANDRA BEAT 30734677 9.00 1.50 3.00 4.00 2.05 1.00 0.35 10.00 30.90

370 17608 SALVA, LORENA MARIAN 28103159 9.00 1.50 3.00 4.50 1.88 1.00 0.02 10.00 30.90

371 20408 GIMENEZ, PAOLA ANDREA 32830994 9.00 1.00 3.00 3.75 2.43 1.00 0.70 10.00 30.88
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372 18858 VITTA, CARMEN CECILIA 23473953 9.00 2.00 3.00 3.50 1.31 1.00 0.98 10.00 30.79

373 16840 FERREYRA, DANIELA LIL 28777873 9.00 3.00 4.50 1.74 1.00 1.54 10.00 30.78

374 13710 RODRIGUEZ, CESAR RUBE 22805863 9.00 3.00 6.00 1.37 1.00 0.40 10.00 30.77

375 19686 HERRERA, VANESA ELIZA 27198265 9.00 1.25 3.00 3.25 3.00 1.00 0.25 10.00 30.75

376 17771 BENITEZ, CARINA NATAL 28359787 9.00 3.00 4.75 2.85 1.00 0.15 10.00 30.75

377 16271 SANCHEZ, ALDO LEONEL 27990418 9.00 3.00 5.25 1.62 1.00 0.87 10.00 30.74

378 17431 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 2.19 1.00 1.77 10.00 30.71

379 18564 BAJALES, CYNTIA KARIN 25274416 9.00 3.00 6.00 1.10 1.00 0.55 10.00 30.65

380 19202 BAEZ, MARIA ALEJANDRA 24944881 9.00 1.00 3.00 3.50 2.70 1.00 0.39 10.00 30.59

381 19130 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 9.00 3.00 3.00 4.25 0.15 1.00 0.15 10.00 30.55

382 19745 MENDOZA, JOSE LUIS 28499097 9.00 3.50 3.00 3.75 0.10 1.00 0.20 10.00 30.55

383 16783 VALENZUELA, MARIA AUR 26324446 9.00 2.00 3.00 5.00 0.12 1.00 0.39 10.00 30.51

384 16348 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 9.00 2.00 3.00 4.00 0.10 0.40 1.00 0.98 10.00 30.48

385 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 1.31 1.00 1.92 10.00 30.48

386 21750 IBAÃ‘EZ, GISELA NATALI 33065938 9.00 1.50 3.00 3.50 1.17 1.00 1.50 9.80 30.47

387 17649 PASTRANA, IRIS LORENA 26982788 9.00 3.00 4.50 1.79 1.00 1.14 10.00 30.43

388 19864 RISSO, VALERIA ELIZAB 30186914 9.00 1.00 3.00 4.00 1.70 1.00 0.70 10.00 30.40

389 19767 SALVATIERRA, HERNAN E 31615292 9.00 1.00 3.00 4.00 1.28 1.00 1.12 10.00 30.40

390 18983 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 9.00 3.00 4.25 2.27 1.00 0.86 10.00 30.38

391 18118 ROMERO, DANIEL ALBERT 18510108 9.00 3.00 4.25 2.11 1.00 1.00 10.00 30.36

392 18943 GERVASSONI, SILVINA M 27121518 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 0.10 10.00 30.35

393 18183 VELEZ, MARIA ELENA 26875319 9.00 3.00 4.25 2.55 1.00 0.55 10.00 30.35

394 20387 TRONCOSO, CAROLINA CA 24397577 9.00 3.00 3.25 3.00 1.00 1.26 9.80 30.31

395 18190 SANCHEZ, EDUARDO ABEL 28105023 9.00 3.00 4.50 2.20 1.00 0.60 10.00 30.30

396 16829 JARAMILLO, MARCELO FA 28784987 9.00 3.00 4.75 1.00 1.00 0.30 1.20 10.00 30.25

397 19136 TELLO, SILVINA ALEJAN 22674495 9.00 1.50 3.00 4.00 1.45 1.00 0.30 10.00 30.25

398 13779 WYSS, PABLO ANTONIO 17549898 9.00 3.00 5.75 0.50 1.00 0.69 0.30 10.00 30.24

399 11472 VIDAL, MARIANA 22132173 9.00 3.00 4.00 2.84 1.00 0.40 10.00 30.24

400 19710 DAENS, NATALIA VALERI 28558115 9.00 2.00 2.75 3.75 0.96 1.00 0.75 10.00 30.21

401 16261 GUTIERREZ, HUGO MARCE 21783608 9.00 0.50 3.00 5.50 0.89 1.00 0.30 10.00 30.19

402 21845 QUINTERO, JORGE ADRIA 28503778 9.00 1.00 3.00 3.50 2.70 1.00 0.15 9.80 30.15

403 17684 LABATE, VICENTE AGUST 22702448 9.00 3.00 5.00 1.65 1.00 0.48 10.00 30.13

404 21791 CARRIZO, MARIANA SOLE 25667930 9.00 3.00 3.00 3.50 0.40 1.00 0.20 10.00 30.10

405 19069 GODOY SANCHEZ, LORENA 31919462 9.00 3.00 4.25 2.65 1.00 0.15 10.00 30.05

406 17845 ALONSO, ANALIA EDITH 28702733 9.00 3.00 2.75 3.00 1.00 1.14 0.15 10.00 30.04

407 18137 BENITEZ, YOLANDA ESTE 23637274 9.00 3.00 3.50 3.00 1.00 0.52 10.00 30.02

408 17531 MENDIBURU, SILVANA AN 28512955 9.00 1.00 3.00 4.75 0.40 1.00 0.85 10.00 30.00

409 22789 VILLALBA, JULIA LOURD 31982685 9.00 0.50 3.00 3.25 3.00 1.00 1.15 9.10 30.00

410 15294 ROBLEDO, TERESITA GAB 25642413 9.00 3.00 5.75 1.10 1.00 0.12 10.00 29.97

411 19188 AGUERRE, ANALIA CELES 29018809 9.00 1.00 3.00 3.25 1.85 1.00 0.85 10.00 29.95

412 18479 RUIZ, CINTHIA NATALIA 30734791 9.00 3.00 4.25 1.52 1.00 1.17 10.00 29.94

413 22782 GARCIA, DANIEL ALBERT 32740065 9.00 3.00 3.00 3.50 0.97 1.00 0.35 9.10 29.92

414 18146 CRUZ, JUAN ALEJANDRO 31475049 9.00 1.50 3.00 4.00 0.75 1.00 0.62 10.00 29.87

415 14268 BARRIA, MONICA PATRIC 25874915 9.00 3.00 4.75 1.65 1.00 0.46 10.00 29.86

416 15970 VILLAGRA ARGIRO, ROQU 22556371 9.00 3.00 4.75 1.80 1.00 0.30 10.00 29.85

417 23023 LOPEZ, MARIANA VANINA 30144362 9.00 0.50 3.00 3.25 2.90 1.00 0.18 10.00 29.83

418 14822 GARCIA, ROSA MILAGRO 22869164 9.00 3.00 6.00 0.50 1.00 0.27 10.00 29.77

419 16479 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 9.00 3.00 4.75 1.00 1.00 1.02 10.00 29.77

420 17481 GRAMAJO, JUAN MANUEL 24426715 9.00 3.00 4.25 1.77 1.00 0.72 10.00 29.74

421 18095 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 3.00 4.25 0.35 1.00 0.34 1.80 10.00 29.74
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422 17231 DUARTE, JORGE WALTER 26207680 9.00 3.00 4.75 1.02 1.00 0.95 10.00 29.72

423 15160 BORQUEZ, CLAUDIA ISAB 21353397 9.00 3.00 5.25 1.32 1.00 0.15 10.00 29.72

424 21649 PIÃ‘EYRO, JOSE AUGUSTO 27796343 9.00 3.00 3.75 2.80 1.00 0.15 10.00 29.70

425 19182 GRANEROS, GLADYS MARI 26045253 9.00 0.50 3.00 4.00 1.53 1.00 0.35 0.30 10.00 29.68

426 16800 MONZON CARBONEL, CECI 27558130 9.00 3.00 5.00 1.55 1.00 0.10 10.00 29.65

427 18128 OJEDA, RAMON ALEJANDR 27324009 9.00 3.00 4.25 1.95 1.00 0.45 10.00 29.65

428 18189 TABOADA, EBERTO DINO 26617910 9.00 1.00 3.00 4.25 1.05 1.00 0.30 10.00 29.60

429 16295 RIOS, MARIANA ELISABE 27614383 9.00 3.00 4.50 1.55 1.00 0.53 10.00 29.58

430 17387 VERDURA, STELLA MARIS 16444497 9.00 3.00 4.50 1.10 1.00 0.97 10.00 29.57

431 16260 CASTAÃ‘O, JOSE EDUARDO 27353442 9.00 3.00 5.50 0.72 1.00 0.32 10.00 29.54

432 15739 ULLOA, ANA DELIA 18663670 9.00 3.00 5.50 0.75 1.00 0.29 10.00 29.54

433 17987 RUIZ, LORENA PATRICIA 29525026 9.00 3.00 4.50 1.60 1.00 0.42 10.00 29.52

434 19981 ECHARTE, MARIA MERCED 26794655 9.00 1.75 3.00 3.75 0.45 1.00 0.50 10.00 29.45

435 16285 TOURN, ANA CARINA 22662218 9.00 0.50 3.00 4.75 1.00 1.00 0.12 10.00 29.37

436 18311 LIGORRIA, YAMILA INES 30121795 9.00 1.00 3.00 4.00 0.66 1.00 0.68 10.00 29.34

437 12496 DIAZ, CARMEN ROSA 24883701 9.00 3.00 6.00 0.20 1.00 0.10 10.00 29.30

438 21858 OLIVERA, JUDITH ETELV 32044254 9.00 1.50 3.00 3.50 1.10 1.00 0.40 9.80 29.30

439 20312 VELAZQUEZ, OSCAR RAMI 32695870 9.00 1.00 3.00 3.75 1.20 1.00 0.50 9.80 29.25

440 19088 NAVARRETE, MIRTHA MIR 28552390 9.00 3.00 4.00 1.39 1.00 0.86 10.00 29.25

441 17386 VALLE, JULIANA GISELA 29450938 9.00 3.00 4.00 2.03 1.00 0.19 10.00 29.22

442 21764 JOMÃ‘UK, VANIA KAREN 26972189 9.00 3.00 4.25 1.10 1.00 0.82 10.00 29.17

443 17383 IRIARTE, ANA CARINA 27842738 9.00 3.00 5.25 0.10 1.00 0.62 10.00 28.97

444 21656 BARRIONUEVO, CAROLINA 27141849 9.00 1.25 3.00 3.50 1.15 1.00 0.05 10.00 28.95

445 14437 OLIVA, DANIEL ALBERTO 28704551 9.00 3.00 4.75 0.80 1.00 0.40 10.00 28.95

446 21900 FERNANDEZ, JUANA LORE 29088293 9.00 3.00 3.00 2.44 1.00 0.70 9.80 28.94

447 16300 GONZALEZ, MARINA LILI 22843433 9.00 3.00 5.25 0.64 1.00 0.02 10.00 28.91

448 20344 DIAZ, VELASQUEZ ANGEL 18860211 9.00 3.00 3.75 1.40 1.00 0.75 10.00 28.90

449 18220 ARIAS, JOSE MARTIN 27504926 9.00 3.00 4.25 1.37 1.00 0.25 10.00 28.87

450 18167 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 3.00 3.50 1.78 1.00 0.27 0.30 10.00 28.85

451 20431 MELIAN, JORGE ARIEL 22741092 9.00 1.00 3.00 4.75 0.05 1.00 0.02 10.00 28.82

452 21641 FERRO, DANIELA ALEJAN 27739514 9.00 1.75 3.00 3.50 0.10 1.00 0.45 10.00 28.80

453 20144 GONZALEZ, MAURO LUIS 29565935 9.00 3.00 4.00 1.25 1.00 0.55 10.00 28.80

454 20301 DIAZ, SERGIO ESTEBAN 32003985 9.00 3.00 3.75 1.15 1.00 0.90 10.00 28.80

455 16258 ESTANCIERO, SEGURA AD 25114387 9.00 3.00 5.50 1.00 0.27 10.00 28.77

456 17500 CASTILLO, NADIA LOREN 29282271 9.00 3.00 4.50 0.75 1.00 0.46 10.00 28.71

457 17270 LOPEZ, SILVIA VERONIC 23240792 9.00 3.00 4.75 0.86 1.00 0.10 10.00 28.71

458 17232 GONZALEZ, ALDO RUBEN 27995315 9.00 3.00 4.25 1.20 1.00 0.25 10.00 28.70

459 19254 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 9.00 3.00 4.00 1.33 1.00 0.37 10.00 28.70

460 19730 AREVALO, MARIA BELEN 28238837 9.00 1.00 3.00 3.25 1.05 1.00 0.40 10.00 28.70

461 17207 GARCIA, DOMINGA MIRTA 27740081 9.00 3.00 4.50 0.75 1.00 0.35 10.00 28.60

462 17578 BRIZUELA, DARIO FERNA 26434788 9.00 3.00 3.50 1.55 1.00 0.50 10.00 28.55

463 18732 QUINTEROS, MARIANA 31632899 9.00 3.00 4.25 1.20 1.00 0.02 10.00 28.47

464 22888 JAIME, SABRINA VANESA 33881843 9.00 1.50 3.00 3.25 1.25 1.00 0.35 9.10 28.45

465 19127 SALVATIERRA, NOELIA G 31237835 9.00 3.00 4.00 0.81 1.00 0.60 10.00 28.41

466 19064 ESPINOSA, CAROLINA ME 27632893 9.00 3.00 3.75 1.20 1.00 0.42 10.00 28.37

467 16310 GOMEZ, RICARDO MARIO 21412359 9.00 3.00 4.75 0.52 1.00 0.09 10.00 28.36

468 16298 PASTRANA, ENRIQUE FER 22785272 9.00 3.00 5.25 1.00 0.05 10.00 28.30

469 18140 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 9.00 3.00 4.25 0.60 1.00 0.38 10.00 28.23

470 16538 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 9.00 3.00 3.00 1.84 1.00 0.24 10.00 28.08

471 20622 JUAREZ, MARIA DE LOS 22439266 9.00 3.00 3.50 1.40 1.00 0.10 10.00 28.00
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472 17534 FERNANDEZ, EDY MARCEL 26813868 9.00 3.00 4.75 0.15 1.00 0.10 10.00 28.00

473 23973 MERCADO, ALBA LYS 23587957 9.00 3.00 6.00 0.83 1.00 0.45 7.70 27.98

474 16809 CEJAS, CARLOS FAVIO 26526196 9.00 3.00 4.75 0.20 1.00 0.02 10.00 27.97

475 20418 GARCIA, CARMEN GABRIE 31101604 9.00 3.00 3.75 1.15 1.00 10.00 27.90

476 22842 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 3.00 3.00 1.10 1.00 1.67 9.10 27.87

477 18313 MAITA, VICENTE BENITO 14488698 9.00 3.00 4.25 0.25 1.00 0.30 10.00 27.80

478 18159 ROCHA, HECTOR FABIAN 27490489 9.00 3.00 4.00 0.45 1.00 0.35 10.00 27.80

479 18518 GARCIA, LORENA PAOLA 30195358 9.00 3.00 4.00 0.25 1.00 0.55 10.00 27.80

480 20212 OCAMPO, DARIO ARIEL 27455221 9.00 3.00 4.50 1.00 0.30 10.00 27.80

481 17906 VONSCHEIDT, GUILLERMO 29857361 9.00 3.00 4.00 0.50 1.00 0.29 10.00 27.79

482 21645 GOITIA, ROMINA DEL RO 29640709 9.00 3.00 3.50 0.80 1.00 0.45 10.00 27.75

483 18008 CHACOMA, VIOLETA NOEM 27706926 9.00 3.00 3.75 0.90 1.00 0.10 10.00 27.75

484 18153 GALIANO, UBALDO RUBEN 28975960 9.00 3.00 4.00 0.25 1.00 0.50 10.00 27.75

485 16872 PERALTA, JULIO CESAR 28503883 9.00 3.00 4.50 0.22 1.00 10.00 27.72

486 18628 COLMENARES, ADRIANA A 27726990 9.00 3.00 4.00 0.10 1.00 0.55 10.00 27.65

487 22777 PETERSEN, CYNTIA GABR 28124248 9.00 3.00 3.00 2.44 1.00 0.09 9.10 27.63

488 18086 FEDORCZUK, MARCELO AR 27706522 9.00 3.00 4.50 1.00 0.10 10.00 27.60

489 18635 ANDRADA, EMMA DEL VAL 28742822 9.00 3.00 4.25 0.20 1.00 0.10 10.00 27.55

490 20267 NIEBA, RUBEN DANIEL 29816171 9.00 3.00 3.75 0.75 1.00 0.05 10.00 27.55

491 21774 YAMPA, ROBERTO CARLOS 26290689 9.00 3.00 3.25 0.60 1.00 0.90 9.80 27.55

492 18382 PUCHETA, HILDA ISABEL 20899324 9.00 1.00 1.25 4.00 1.10 1.00 0.20 10.00 27.55

493 19176 BATTISTESSA, MARISA D 28178068 9.00 3.00 4.00 0.35 1.00 0.10 10.00 27.45

494 18848 AGUILERA, JAVIER NICO 30244631 9.00 3.00 4.25 0.05 1.00 0.09 10.00 27.39

495 17664 GOMILA, GABRIELA ALEJ 22672508 9.00 3.00 4.25 0.10 1.00 10.00 27.35

496 22796 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 3.75 0.40 1.00 0.35 9.80 27.30

497 20455 CABRERA, ALVARO WILFR 29553056 9.00 3.00 3.75 0.20 1.00 0.35 10.00 27.30

498 21851 FERREIRA, RUBEN DARIO 27964041 9.00 3.00 3.50 0.60 1.00 0.35 9.80 27.25

499 21807 CANO, VERONICA DEL VA 30110474 9.00 3.00 3.75 0.50 1.00 0.20 9.80 27.25

500 21172 LAFERTE, MARIA BELEN 29078301 9.00 1.50 3.25 2.35 1.00 0.34 9.80 27.24

501 16498 SUAREZ, ELIZABET DEL 28416855 9.00 3.00 4.00 0.15 1.00 0.09 10.00 27.24

502 21997 DELGADO, SILVIA ANDRE 32050356 9.00 3.00 3.25 0.75 1.00 0.40 9.80 27.20

503 20439 SALVATIERRA, DANIEL E 29848128 9.00 3.00 3.25 0.54 1.00 0.39 10.00 27.18

504 21832 LEIVA, MANUEL 30754231 9.00 3.00 3.25 1.00 0.85 0.15 9.80 27.05

505 20473 LOPEZ, FLAVIO GUSTAVO 30205316 9.00 3.00 3.75 1.00 0.17 10.00 26.92

506 22864 GOMEZ, MARA AYELEN DE 32004643 9.00 3.00 3.50 0.10 1.00 0.27 10.00 26.87

507 22773 CARRION MARTIN, MARIA 34266468 9.00 3.00 3.25 1.30 1.00 0.15 9.10 26.80

508 21752 CARRIZO, MIGUEL EZEQU 32820102 9.00 3.00 3.50 0.25 1.00 0.15 9.80 26.70

509 21737 ALVAREZ, RAMONA BEATR 25796895 9.00 3.00 3.50 1.00 0.15 9.80 26.45

510 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 1.00 0.05 9.80 26.25

511 22783 MAIDANA, NOELIA DEL V 32562667 9.00 3.00 3.25 0.65 1.00 0.15 9.10 26.15

512 22768 PASTRANA ZAMBRANO, ED 34429598 9.00 3.00 3.25 1.15 1.00 0.20 8.40 26.00

513 10297 MONTIEL, MIRIAM ALEJA 26665619 9.00 2.50 3.00 6.00 3.00 1.00 1.47 10.00 -15.00 20.97

Cargo: SUPERVISOR AD (SUAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 17519 BILLIA, MARIA FLAVIA 25777231 9.00 27.50 1.75 4.50 3.00 1.00 3.00 0.65 10.00 60.40

2 16808 ROMERO, OSCAR 25605180 9.00 18.50 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 53.00

3 14813 CORDOBA, MARIANA DEL 27079386 9.00 15.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 53.00

4 17560 MINUET, VILMA ELIZABE 18385349 9.00 16.75 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 1.80 10.00 52.30
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5 17675 MONTENEGRO, SILVANA R 26570139 9.00 15.25 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 0.90 10.00 49.40

6 16440 TACTACA, SONIA RAQUEL 26956819 9.00 15.50 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 10.00 49.25

7 22838 NARANJO, CRISTINA MAR 33047853 9.00 16.00 3.00 3.25 3.00 1.00 1.65 9.10 46.00

8 13474 ALLOCO, MARCELO ALEJA 28061220 9.00 11.75 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 46.00

9 18247 BRITOS, CLAUDIA VERON 17272966 9.00 8.50 3.00 6.00 3.00 1.00 2.82 1.90 10.00 45.22

10 16819 CORBALAN, CLAUDIA MAR 20610957 9.00 9.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 0.60 10.00 44.35

11 22564 QUINTERO, SILVANA VAL 31170888 9.00 12.25 3.00 3.25 3.00 1.00 3.00 9.80 44.30

12 16366 RIOS, MARTINA MABEL 22319792 9.00 6.75 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 44.00

13 10697 CHOCOBAR, NESTOR FELI 23118735 9.00 5.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 43.50

14 20452 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 9.00 14.00 3.00 3.75 0.80 1.00 1.11 10.00 42.66

15 21810 SUAREZ, PAOLA ELINA 29010881 9.00 10.25 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 9.80 42.55

16 13121 PAMPIGLIONE, CARINA A 23577636 9.00 4.75 3.00 6.00 0.10 3.00 1.00 3.00 2.65 10.00 42.50

17 21800 TRONCOSO, MARIA EVANG 22473327 9.00 13.00 3.00 4.25 1.67 1.00 0.47 9.80 42.19

18 20447 ZALAZAR, NELSON DANIE 33603584 9.00 10.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.35 1.00 10.00 42.10

19 19125 HERRERA, ROXANA GABRI 27154736 9.00 6.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.98 10.00 40.73

20 18026 VEGA, MARIA NOEL 27093652 9.00 9.75 3.00 4.00 1.02 1.00 0.80 0.45 10.00 39.02

21 15982 SANTILLAN, PAOLA VANE 27428893 9.00 5.25 3.00 5.75 3.00 1.00 1.38 0.45 10.00 38.83

22 10310 SANTILLAN, DEBORA 22197600 9.00 3.50 3.00 6.00 2.45 1.00 0.84 3.00 10.00 38.79

23 14983 CHAILE, RAQUEL DEL CA 16199625 9.00 2.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 2.10 10.00 38.60

24 20316 LEIVA, SILVIA MARINA 29814255 9.00 11.00 3.00 3.75 0.43 1.00 0.30 10.00 38.48

25 14742 MUÃ‘OZ, MARIA DE LOS A 28804505 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 1.68 10.00 38.43

26 09616 GUTIERREZ, MIGUEL ANT 21319842 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 38.00

27 16850 PAZ, ALICIA BEATRIZ 27015421 9.00 4.25 3.00 4.75 3.00 1.00 2.25 0.60 10.00 37.85

28 20432 PEÃ‘ALOZA, VIOLETA GRA 26322805 9.00 6.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.75 10.00 37.75

29 16811 GONZALEZ, YANINA MARI 26171318 9.00 1.25 3.00 5.00 3.00 1.00 2.20 3.00 10.00 37.45

30 16278 LOPEZ, MARIA EUGENIA 27031770 9.00 5.50 3.00 5.00 3.00 1.00 0.62 10.00 37.12

31 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.50 3.00 6.00 3.00 1.00 0.60 10.00 37.10

32 17656 JUAREZ, OSCAR ARNALDO 24955512 9.00 6.00 3.00 4.25 1.25 1.00 2.15 0.30 10.00 36.95

33 16774 MUÃ‘OZ, LAURA SOLEDAD 26740781 9.00 4.50 3.00 5.00 2.94 1.00 1.23 10.00 36.67

34 16184 ALMEDA, GABRIEL AUGUS 25796744 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 36.50

35 20468 SEGOBIA, LUIS CESARIO 27525579 9.00 6.00 3.00 3.75 3.00 1.00 0.47 9.80 36.02

36 13140 CESANA, MANUEL 23040431 9.00 2.75 3.00 6.00 3.00 1.00 0.32 0.75 10.00 35.82

37 11605 BRONDO, FREDY ANTONIO 18182364 9.00 1.25 3.00 6.00 3.00 1.00 0.98 3.00 10.00 -1.50 35.73

38 14542 PERALTA, MARTA SILVAN 24748901 9.00 1.00 3.00 5.25 2.72 1.00 1.84 1.80 10.00 35.61

39 11501 PINCOL, LUIS ARMANDO 16987061 9.00 4.25 3.00 5.00 2.80 1.00 0.55 10.00 35.60

40 08164 GIRAUD, JUAN FABIAN E 22352373 9.00 3.00 6.00 2.00 1.00 1.37 3.00 10.00 35.37

41 19158 MEDINA, JUAN PABLO 29829174 9.00 6.50 3.00 4.00 1.05 1.00 0.70 10.00 35.25

42 19794 PEREZ, YANET ADRIANA 33474772 9.00 2.75 3.00 3.50 2.77 1.00 2.99 0.15 10.00 35.16

43 13858 QUIROGA, ALEJANDRO MA 22255139 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.31 1.60 10.00 34.91

44 15768 SALVO, ALEJANDRO MATI 24978947 9.00 1.50 3.00 5.75 2.55 1.00 0.07 1.95 10.00 34.82

45 14250 SARMIENTO, SILVINA BE 25953898 9.00 1.00 3.00 5.75 3.00 1.00 2.00 10.00 34.75

46 07300 PERICH, OSCAR 16880046 9.00 3.00 6.00 1.72 1.00 0.93 3.00 10.00 34.65

47 14249 ARAUJO, GERMAN 25749356 9.00 1.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.50 10.00 34.50

48 19152 PACHADO, VERONICA CAN 30719652 9.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.40 10.00 34.40

49 16354 PANICHINI, JUAN ANTON 18800026 9.00 1.00 3.00 5.75 3.00 1.00 0.92 0.45 10.00 34.12

50 13082 GUINEO COBS, GLADYS E 23920939 9.00 1.00 3.00 5.00 1.25 3.00 1.00 2.75 3.00 10.00 -5.00 34.00

51 12724 GUICHACOY, ESTELA MAR 27553220 9.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.46 0.30 10.00 33.76

52 16236 FUENTES, SERGIO JAVIE 24508371 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.85 0.90 10.00 33.75

53 17073 LEDESMA, OSCAR ROBERT 26484347 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 1.00 0.50 0.30 10.00 33.55

54 17620 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 26908214 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 33.50
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55 16716 CASTRO, EUGENIA DEL V 28836853 9.00 1.00 3.00 5.00 3.00 1.00 1.27 10.00 33.27

56 19770 SALAS, DAVID SEBASTIA 26246599 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 2.77 0.15 10.00 33.17

57 27818 NACIMIENTO, MONICA BE 26573292 9.00 7.75 3.00 5.00 1.00 1.00 0.10 6.30 33.15

58 16301 DIAZ, HAYDEE GLADYS 21921240 9.00 1.00 3.00 4.75 3.00 1.00 1.15 10.00 32.90

59 21049 CASTILLO, LORENA YESI 33068040 9.00 1.25 3.00 4.00 2.68 1.00 1.20 0.75 10.00 32.88

60 18226 CORVALAN, CAROLINA 23240572 9.00 3.00 3.00 4.50 1.48 1.00 0.85 10.00 32.83

61 15942 PONCE, CLAUDIA VANESA 27792784 9.00 3.00 5.50 1.00 1.00 0.10 3.00 10.00 32.60

62 18618 BORDON GAITAN, MARIAN 26893469 9.00 4.00 3.00 4.00 1.12 1.00 0.28 10.00 32.40

63 08453 ALARCON, ADRIANA SILV 14353225 9.00 3.00 6.00 1.21 1.00 0.50 1.50 10.00 32.21

64 20299 PEREZ, JOSE WALDEMAR 32856133 9.00 2.00 3.00 3.25 3.00 1.00 0.74 10.00 31.99

65 19050 MOLINA, LEONARDO JAVI 29559469 9.00 1.00 3.00 4.50 2.64 1.00 0.67 10.00 31.81

66 22487 PONCE, PAOLA DE LOS A 29244409 9.00 1.75 3.00 3.25 2.30 1.00 1.60 9.80 31.70

67 17908 MOHAMED, HINDI LAURA 27226230 9.00 1.00 3.00 5.75 1.55 1.00 0.24 10.00 31.54

68 22945 PONCE, MARINA ALEJAND 32723377 9.00 3.50 3.00 3.25 1.50 1.00 0.19 9.80 31.24

69 19777 GORDILLO, LAURA SOLED 29860773 9.00 0.50 3.00 3.75 2.70 1.00 1.24 10.00 31.19

70 17771 BENITEZ, CARINA NATAL 28359787 9.00 3.00 4.75 2.85 1.00 0.15 10.00 30.75

71 15739 ULLOA, ANA DELIA 18663670 9.00 3.00 5.50 0.75 1.00 0.29 1.20 10.00 30.74

72 12624 ELIAS, MONICA CRISTIN 23130025 9.00 3.00 6.00 1.40 1.00 0.32 10.00 30.72

73 18120 AMAYA, NOELIA ELIZABE 29565869 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 0.67 10.00 30.67

74 18845 VILLARREAL, JUAN ALFR 14135307 9.00 3.00 4.25 3.00 1.00 0.35 10.00 30.60

75 19130 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 9.00 3.00 3.00 4.25 0.15 1.00 0.15 10.00 30.55

76 13941 CANAVIRE, CRISTIAN DA 26956933 9.00 3.00 4.25 1.31 1.00 1.92 10.00 30.48

77 18183 VELEZ, MARIA ELENA 26875319 9.00 3.00 4.25 2.55 1.00 0.55 10.00 30.35

78 20396 CORTEZ, CARLOS ORLAND 29961504 9.00 2.00 3.00 3.50 1.40 1.00 0.37 10.00 30.27

79 18159 ROCHA, HECTOR FABIAN 27490489 9.00 3.00 4.00 0.45 1.00 0.35 2.40 10.00 30.20

80 17684 LABATE, VICENTE AGUST 22702448 9.00 3.00 5.00 1.65 1.00 0.48 10.00 30.13

81 15940 ROSSI, JAVIER ANTONIO 27865847 9.00 3.00 5.75 0.35 1.00 0.75 10.00 29.85

82 23469 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 3.00 3.00 1.00 9.10 29.60

83 17317 VILTE, MARIELA MARICE 27684577 9.00 3.00 4.50 0.40 1.00 0.90 10.00 28.80

84 21777 MOYANO, OMAR CONRADO 24092270 9.00 3.00 3.50 2.30 1.00 0.15 9.80 28.75

85 19254 GIGENA, MANUEL ALEJAN 21652810 9.00 3.00 4.00 1.33 1.00 0.37 10.00 28.70

86 18167 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 9.00 3.00 3.50 1.78 1.00 0.27 10.00 28.55

87 19060 IRIARTE, LAURA YANINA 26851012 9.00 3.00 4.00 1.35 1.00 0.17 10.00 28.52

88 17364 FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 9.00 3.00 4.75 1.00 0.40 10.00 28.15

89 18095 FLEYTAS, FABIAN ALEJA 28666245 9.00 3.00 4.25 0.35 1.00 0.34 10.00 27.94

90 18212 MARQUEZ, VICTOR EDUAR 23793035 9.00 3.00 4.25 1.00 0.30 10.00 27.55

91 18382 PUCHETA, HILDA ISABEL 20899324 9.00 1.00 1.25 4.00 1.10 1.00 0.20 10.00 27.55

92 17285 CASTRO, ANALIA ELIZAB 29488389 9.00 3.00 4.50 1.00 10.00 27.50

93 22796 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 3.75 0.40 1.00 0.35 9.80 27.30

94 20146 YBARRA, MARIA JULIETA 31198941 9.00 3.00 3.25 0.22 1.00 0.05 0.15 10.00 26.67

95 22046 MALU, BEATRIZ NOEMI 17269838 9.00 3.00 3.00 0.85 1.00 0.60 9.10 26.55

96 22870 ZABALA, ARNALDO ROQUE 28956548 9.00 3.00 3.50 0.65 1.00 0.05 9.10 26.30

97 22616 OVIEDO, FRANCO NICOLA 30399711 9.00 3.00 3.25 0.15 1.00 0.05 9.80 26.25

Cargo: SUPERVISOR EF (SUEF)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PJ EST COS OTR BCA RES SAN PJE

1 15652 ANTUNEZ, ESTEBAN DANI 28178159 9.00 23.00 3.00 4.75 0.10 3.00 1.00 3.00 1.75 10.00 58.60

2 14668 SESTO, ANA NATALIA 25667902 9.00 15.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.40 2.50 10.00 50.90

3 21542 GIMENEZ, MARIA CELEST 33244912 9.00 16.00 3.00 3.50 3.00 1.00 2.48 1.50 10.00 49.48

Emitido:05/03/2026    Pagina:13 de 15



LISTADO DEFINITIVO 2026

JERARQUICOS

4 14204 BOTTARI, HERNAN RODRI 26633905 9.00 10.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 48.00

5 12433 DE LA VEGA, CLAUDIA A 23225563 9.00 10.50 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 47.25

6 11272 SANCHEZ, MARIELA SILV 25667809 9.00 13.50 3.00 5.00 1.63 1.00 2.03 10.00 45.16

7 12026 COIFMAN, ERNESTO PABL 25026099 9.00 7.75 3.00 5.00 3.00 1.00 2.79 2.50 10.00 44.04

8 19645 COMELLI, MELISA NOELI 31935756 9.00 10.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 0.25 10.00 43.75

9 16493 NAVEA, JUAN CARLOS 27436420 9.00 10.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.69 10.00 43.69

10 14977 TOLOSA, ROSANA NELIDA 25062564 9.00 8.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 10.00 43.25

11 10781 BAUMANN, GERMAN RODOL 24957555 9.00 2.50 3.00 5.50 3.00 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 43.00

12 14461 LACAMOIRE, SABRINA BE 27540700 9.00 8.00 3.00 5.50 3.00 1.00 2.68 10.00 42.18

13 18144 CARDENAS, MARCELO SEB 31440560 9.00 10.25 3.00 3.50 2.55 1.00 0.99 1.50 10.00 41.79

14 16312 QUINTILIANO, CLAUDIA 29147066 9.00 5.50 3.00 5.25 3.00 1.00 2.98 1.00 10.00 40.73

15 14521 VALDIVIESO, LUIS ANTO 24649696 9.00 5.75 3.00 6.00 3.00 1.00 2.51 10.00 40.26

16 18031 GIMENEZ, LAURA BEATRI 31007185 9.00 5.00 3.00 3.75 3.00 1.00 2.92 2.25 10.00 39.92

17 14755 CASSIN, JORGE ALBERTO 24861239 9.00 2.50 3.00 5.75 3.00 1.00 3.00 2.50 10.00 39.75

18 15927 LONCON, EDUARDO ARIEL 27553037 9.00 4.25 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 39.75

19 11136 SOSA, LEILA SILVANA 22863280 9.00 3.00 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 1.25 10.00 39.25

20 14490 PALACIOS, ARNALDO AND 25774512 9.00 3.50 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 1.75 10.00 39.25

21 18891 GOMEZ, IVANNA ELIZABE 32938927 9.00 6.00 3.00 3.50 3.00 1.00 3.00 10.00 38.50

22 16478 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 5.50 3.00 5.00 3.00 1.00 1.16 0.75 10.00 38.41

23 17521 RODRIGUEZ, ANDREA BEA 30093194 9.00 3.00 3.00 4.75 3.00 1.00 3.00 1.00 10.00 37.75

24 19773 CASTILLO, JAVIER RICA 30325320 9.00 3.00 3.00 4.00 3.00 1.00 2.82 1.75 10.00 37.57

25 17472 RODRIGUEZ, DANIELA ER 28340923 9.00 3.50 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 0.75 10.00 37.00

26 12796 ESPECHE, CECILIA SOLE 22027814 9.00 1.50 3.00 6.00 3.00 1.00 3.00 10.00 36.50

27 17559 ALBARRAN, JORGE ORLAN 28558074 9.00 3.00 3.00 4.75 2.62 1.00 1.90 1.00 10.00 36.27

28 11705 BASIGLIO, LILIANA DEV 25026487 9.00 1.00 3.00 5.50 3.00 1.00 3.00 0.75 10.00 36.25

29 18912 ALDERETE, JOSE LUIS 28178403 9.00 2.50 3.00 3.75 3.00 1.00 2.75 1.00 10.00 36.00

30 11932 VILLAGRA, CRISTINA MA 23032803 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.36 2.25 10.00 35.61

31 19061 VILLAGRA, MARIA JULIE 30839279 9.00 2.50 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.50

32 16327 YAPURA, LAURA CRISTIN 25026763 9.00 2.00 3.00 5.25 3.00 1.00 1.17 1.00 10.00 35.42

33 14788 PEREZ CORREA, MARIA J 25967118 9.00 1.25 3.00 5.00 3.00 1.00 3.00 10.00 35.25

34 17660 TEJEDOR, NATALIA SABR 30836740 9.00 1.25 3.00 4.25 3.00 1.00 3.00 0.75 10.00 35.25

35 07810 ALARCON, NESTOR RUBEN 21087646 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 1.03 2.00 10.00 35.03

36 20142 TRONCOSO, MARTIN ABEL 28558259 9.00 4.50 3.00 3.75 3.00 1.00 0.61 10.00 34.86

37 18199 FERRER, VALERIA CARLA 29782856 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 1.50 10.00 34.50

38 21348 SACABA, ADRIAN LUCIAN 31007084 9.00 3.00 3.00 3.00 2.00 1.00 0.68 2.50 10.00 34.18

39 16447 MATUS, ROMINA ANALIA 28340866 9.00 1.00 3.00 3.75 3.00 1.00 3.00 10.00 33.75

40 17227 MELIN, RUBEN DARIO 28703219 9.00 3.00 4.00 3.00 1.00 3.00 0.50 10.00 33.50

41 15853 AGUIRRES, TOMAS EDUAR 27056653 9.00 3.00 5.25 2.72 1.00 0.42 1.75 10.00 33.14

42 18146 CRUZ, JUAN ALEJANDRO 31475049 9.00 1.50 3.00 4.00 0.75 1.00 0.62 3.00 10.00 32.87

43 12367 MARQUEZ, SERGIO ALBER 22199153 9.00 3.00 6.00 3.00 1.00 0.77 10.00 32.77

44 19749 IGLESIAS, GABRIELA FE 26065187 9.00 3.00 3.75 3.00 1.00 1.84 1.00 10.00 32.59

45 18805 LUCERO, JUAN EDUARDO 21353275 9.00 1.00 3.00 4.50 2.30 1.00 1.61 10.00 32.41

46 17431 RECHE, DANIELA BEATRI 31318302 9.00 3.00 3.75 2.19 1.00 1.77 1.00 10.00 31.71

47 13779 WYSS, PABLO ANTONIO 17549898 9.00 3.00 5.75 0.50 1.00 0.69 1.75 10.00 31.69

48 11692 CORNELIO, EMILIO 21355011 9.00 3.00 6.00 1.87 1.00 0.60 10.00 31.47

49 17781 TIMONI, GERMAN RAUL 27645169 9.00 3.00 3.75 2.80 1.00 1.80 10.00 31.35

50 15875 PAREDES, HECTOR ALFRE 27972447 9.00 1.00 3.00 5.25 1.27 1.00 0.22 0.50 10.00 31.24

51 12350 SOSA, LUIS ALEJANDRO 23439023 9.00 3.00 5.50 2.30 1.00 0.40 10.00 31.20

52 11472 VIDAL, MARIANA 22132173 9.00 3.00 4.00 2.84 1.00 0.40 10.00 30.24

53 18140 FERNANDEZ, MARTIN DAN 30239785 9.00 3.00 4.25 0.60 1.00 0.38 2.00 10.00 30.23
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JERARQUICOS

54 22842 SOSA, PATRICIA ARGENT 33928912 9.00 3.00 3.00 1.10 1.00 1.67 0.25 9.10 28.12

55 16538 MELIN, WALTER HECTOR 26055020 9.00 3.00 3.00 1.84 1.00 0.24 10.00 28.08

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PJ: Premios y Jurados - EST:

Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - BCA: Bonificacion por Cargo - RES: Residencia - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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